



همزمان با هفته بسیج و به منظور ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، از اثر هنرمندانه استاد سید علی مؤمن از هنرمندان برجسته لارستان و از یادگاران هشت سال دفاع مقدس با عنوان «دست را به من بده» و با موضوع سرداران شهید شهرستان در شهرداری لار رونمایی شد.

سرورس خبری، کامران علوی روابط عمومی شهرداری لار؛ در این مراسم که به همت حوزه فرهنگی و اجتماعی شهرداری لار و کانون بسیج هنرمندان لارستان و با حضور خانواده معظم و معزز شهدا، ایثارگران و جانبازان، سبزپوشان سپاه و نیروی انتظامی، مسئولین شهرستان، هنرمندان و هنردوستان، بسیجیان و کارکنان شهرداری لار برگزار شد، نواز شریفی لاری سرپرست شهرداری لار با بیان اینکه تقارن آغاز مسئولیت با دو اتفاق فرهنگی؛ یکی هفته کتاب و دیگری هفته بسیج را به فال نیک می‌گیرم، گفت: مجموعه مدیریت شهری، توسعه و پیشرفت همه جانبه شهری از جمله فرهنگ و بویژه فرهنگ شهروندی را در دستور کار قرار داده است.

سرهنگ افسری فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج سپاه لارستان هم در این مراسم در سخنانی به اهمیت و تأثیر هنر در روح و روان انسان اشاره نمود و قرآن را یکی از بارزترین اثر هنری خلق شده توسط یگانه خالق هستی برشمرد.

در ادامه این مراسم، با دستا نر پُر مهر پدر سردار شهید ماشالله شیخی و فرزند برومند سردار شهید نجف علی مفید، از این اثر هنری رونمایی شد.

این اثر هنری از این پس در یکی از بخش‌های پر رفت و آمد شهرداری لار در پیش چشم مراجعه‌کنندگان خودنمایی خواهد کرد.

خبر

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرامه خبر داد؛

پلاک گذاری ۴۶۲ دستگاه ماشین کشاورزی در خوامه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرامه گفت: از ابتدای طرح پلاک گذاری ماشین‌آلات کشاورزی تا کنون ۴۶۲ دستگاه تراکتور و کمباین در این شهرستان پلاک گذاری شده است. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خرامه، ایرج دهقانی با اشاره به اینکه عرضه سوخت و تردد خودروهای کشاورزی منوط به تشکیل پرونده اخذ پلاک است، تصریح کرد: در حال حاضر برای ۸۲ درصد از کمباین‌های فاقد پلاک و ۱۹۸ دستگاه تراکتور پرونده تشکیل داده‌اند.

این مقام مسئول ابراز کرد: با همکاری شرکت تعاونی تولید روستایی خوشه زرین خرامه به عنوان نماینده تعاونی تراکتورداران، مرکز خدمات کشاورزی غیردولتی شهرستان به نمایندگی از شرکت تعاونی کمباین داران فارس و پلیس راهور، ماشین‌های کشاورزی ۲۸۵ نفر از متقاضیان دریافت پلاک بازدید شد.

به گفته وی طرح پلاک گذاری ماشین‌های خودگردان کشاورزی به منظور مقابله با قاچاق و عرضه خارج از شبکه فرآورده‌های نفتی و هویت بخشی خودروهای کشاورزی انجام می‌شود.

دهقانی اظهار کرد: پلاک گذاری ادوات کشاورزی دغدغه سوخت مورد نیاز بخش کشاورزی را برطرف ساخته و با سوخت‌رسانی به مصرف‌کننده واقعی به نیابت مقام معظم رهبری در زمینه مانع زدایی از بخش تولید جامعه عمل می‌پوشاند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرامه یادآور شد: این شهرستان با ۷۴۲ دستگاه تراکتور و ۵۶۰ دستگاه کمباین از ضریب مکانیزاسیون مطلوبی در استان فارس برخوردار است.

ارستجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارستجان: تولید برمی‌گردد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارستجان گفت: با ورود سرمایه‌گذار جدید، کارخانه شیر آرسن لبن به چرخه تولید برمی‌گردد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارستجان، سید ناصر حسینی خرمی تصریح کرد: این واحد تولیدی با ظرفیت تولید ۳۵۰۰ تن انواع

تاریخ

۶

آذر

۱۴۰۰

شنبه

معاون ساماندهی شرکت بازآفرینی شهری وزارت راه و شهرسازی گفت: یکصد میلیارد ریال اعتبار برای توسعه بازار روز دهدشت مرکز شهرستان کهگیلویه تخصیص داده می‌شود.

به گزارش ایرنا، حبیب خراسانی در بازدید از بافت تاریخی دهدشت و بازار روز در جمع خبرنگاران اظهار داشت: شهر دهدشت یکی از مهم‌ترین شهرهای تاریخی کشور با ۳۸ هکتار بافت تاریخی مصوب و ۱۱۶ هکتار بافت است.

یک توفیق الهی و یک فرصت است و اگر در راستای رضایت‌مندی مردم باشد اجر دنیوی و اخروی به همراه دارد. در این آیین که باحضور فرمانده انتظامی استان بوشهر در سالن اجتماعات کانون پرورش فکری دیلم برگزار شد، سرهنگ علی یاری به عنوان فرمانده جدید نیروی انتظامی این شهرستان معرفی و از سرهنگ رضا اسماعیلی فرمانده پیشین تقدیر و تجلیل شد.

شهرستان ساحلی دیلم در منتهی الیه شمالی استان بوشهر و در همسایگی استان خوزستان واقع است.

استان در مرزگان

رئیس سازمان صمت هر مزگان:

ایجاد رشته دانشگاهی مهندسی مواد متالوژی نیاز هم‌مرزگان است



جلسه هم‌اندیشی ارتباط صنعت با دانشگاه با حضور رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، رئیس دانشگاه و هیئت علمی و همچنین نمایندگان صنایع بزرگ استان در سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان برگزار شد.

خلیل قاسمی ضمن گرامیداشت هفته بسیج گفت: یکی از مهم‌ترین راهکارهای توسعه ملی و توسعه پایدار گسترش ارتباط بین صنعت با دانشگاه است که این ارتباط با اعتماد بین صنعت و دانشگاه قابل اجرا است.

وی عنوان کرد: امروزه هرمزگان به دنبال تغییر و تحولی اساسی و حرکتی به سمت ایجاد ارتباط صنعت و دانشگاه است که امیدواریم با تعامل و همکاری بیشتری بین صنایع استان و دانشگاه‌ها شکل گیرد.

قاسمی با اشاره به استقرار صنایع بزرگی همچون فولاد و همچنین شرایط زیست محیطی و آب و هوایی هرمزگان اظهار داشت: ایجاد رشته مهندسی مواد متالوژی در دانشگاه‌های استان یکی از مطالبات صنایع استان، از دانشگاه‌ها است. وی به سه محور همکاری سازمان در حوزه‌های آموزش، تحقیق و توسعه، آموزش و پرورش و آموزش فنی و حرفه‌ای در استان پرداخت و افزود: برنامه‌های مذکور جزء اولویت‌های این سازمان بوده است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: در حوزه تولید صنعتی تمامی مجوزهایی که برای ایجاد واحد صادر می‌گردد یا باید آن واحد پتانسیل استان باشد یا محوریت صادراتی داشته باشد.

وی در ادامه افزود: ایجاد واحد صنعتی که با اصرار و به هر نحوی راه‌اندازی شود تا کنون نداشته‌ایم و تا امروز در این مقطع هیچ واحدی تعطیل و یا با کاهش رونق در استان مواجه نشده‌ایم، ضمن اینکه بعضی از واحدها با کمک همکاران اصلاح شد.

به گزارش ایرنا، در پایان جلسه تفاه‌نامه همکاری فی‌مابین سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان و دانشگاه هرمزگان در راستای اهداف سند چشم‌انداز و سیاست‌های کلی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و ایجاد زمینه‌های نوآوری و شکوفایی در پژوهش‌های علمی به منظور دستیابی به خودکفایی علمی و ارتقای سطح تحقیقاتی و ایجاد ارتباط مؤثر و فعال بین صنعت و دانشگاه و تأمین شرایط و فعال‌سازی امکانات، منابع و سرمایه‌های علمی و فرهنگی با نگاه گسترش مرزهای دانش، تجاری‌سازی نتایج پژوهش و توسعه کارآفرینی به امضا رسید.

رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس: طبقه‌بندی مناطق کنکور نیاز به اصلاح دارد

اجازه اجحاف در حق جوانان هرمزگانی نمی‌دهیم
رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس گفت: طبقه‌بندی مناطق کنکور نیاز به اصلاح دارد.

احمد مرادی در گفت و گو با ایسنا، افزود: جلسه‌ای با مدیرکل و معاون متوسطه آموزش و پرورش هرمزگان برگزار و در آن درخصوص برنامه‌های این نهاد آموزشی در جهت ارتقا رتبه‌های برتر و افزایش قبولی‌های کنکور در هرمزگان مباحث مهمی مطرح شد.

وی با بیان اینکه خوشبختانه با تلاش‌های صورت گرفته رتبه هرمزگان از حیث قبولی در کنکور نیز در سال ۱۴۰۰ در رتبه ۲۱ به رتبه ۱۵ ارتقا یافت، اظهار کرد: در مسابقات المپیادهای کشوری نیز امروز هرمزگان صاحب مدال‌های طلا و نقره شده است که تمامی این موارد نشان‌دهنده استعدادهای جوانان هرمزگانی است که نیاز به توجه و در اختیار قرار گذاشتن امکانات لازم را دارند.مرادی با اشاره به اینکه نمی‌توان امکانات آموزشی در هرمزگان را با استان‌های در صدر شاخص‌های قبولی کنکور مقایسه کرد، تصریح کرد: خوشبختانه طرحی در اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان دنبال می‌شود که در آن دو هدف مهم دنبال می‌شود که نخست شامل مستعد و تقویت کردن دانش آموزان و دیگری شناسایی دانش آموزان مستعد است.

۱۰۰ میلیارد ریال صرف توسعه بازار روز دهدشت کهگیلویه می‌شود

وی بیان کرد: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده بازآفرینی شهری بازار دهدشت یکی از اولویت‌های این نهاد خواهد بود.خراسانی تصریح کرد: برای ساماندهی بازار پس از تشکیل ستاد بازآفرینی از سوی شورای شهر و شهرداری اقدامات لازم برای توسعه اجرایی خواهد شد.وی اضافه کرد: پس از تشکیل و برنامه‌ریزی ستاد بازآفرینی شهرستان در سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ منابع لازم از سوی ستاد کشوری برای ساماندهی بازار به عنوان نقطه توسعه شهر را تأمین خواهد شد.

صفحه
۳
شماره
۳۲۳۱
سال
بیست‌وهفتم

وی با بیان اینکه استفاده از اساتید با تجربه و برگزاری دوره‌های آموزشی و انتقال دانش روز به اساتید استان هرمزگان نیاز مبرم و ضروری است، خاطر‌نشان کرد: این مهم با حمایت‌های استاندار هرمزگان به طور حتم عملی خواهد شد و طی سال‌های آینده نتیجه این برنامه اصولی را در آمارها خواهیم دید.

این نماینده مجلس با اشاره به اینکه متأسفانه در محث منطقه‌بندی و قطب‌بندی صورت گرفته طی سالیان اخیر نیز نگرانی‌هایی در بین مردم استان هرمزگان صورت گرفته است، عنوان کرد: در این خصوص نیز صحبت‌هایی با وزیر علوم صورت گرفته و خواستار اصلاح و تجدیدنظر در این موضوع هستیم و هرمزگانی‌ها اطمینان داشته باشند که با حمایت استاندار هرمزگان و ورود جدی مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس اجازه اجحاف در حق جوانان هرمزگانی را نخواهیم داد.

استان خیزشستای

در جهت ساماندهی و توسعه صنعت فرش؛ کارگروه فرش خوزستان تشکیل می‌شود



در جهت حمایت از بافندگان و ساماندهی صنعت و هنر فرش‌فای در استان کارگروه فرش خوزستان تشکیل خواهد شد.

به گزارش مهر، احسان عباس پور مشاور اجرایی استاندار در حاشیه بازدید از کارگاه‌ها و تعاونی‌های فرش‌بافی در شهرستان اندیشک با اعلام این خبر، اظهار کرد: متأسفانه تا کنون این کارگروه در خوزستان تشکیل نشده است که با تشکیل آن و داشتن برنامه‌های منسجم و مدون می‌توان گام‌های اساسی در جهت اشتغالزایی و بهبود وضعیت معیشتی خانواده‌ها بویژه در مناطق کمتر و غیر برخوردار برداشت. وی افزود: تشکیل و تقویت اتحادیه‌های فرش در استان و شهرستان‌هایی که بستر مناسبی در جهت توسعه این هنر صنعت را دارند نیز ضروری است و با تشکیل کارگروه استانی هم بخش زیادی از مشکلات موجود قابل حل خواهند بود.

همچنین به منظور اشتغالزایی پایدار و حمایت از کارآفرینان و کارجویان روستایی با اولویت زنان سرپرست خانوار و بدسرپرست از چند منطقه روستایی در شهرستان اندیشک با حضور رئیس مرکز ملی فرش ایران، مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری و احسان عباس پور مشاور اجرایی استاندار بازدیدی به عمل آمد.

عباس پور در این بازدید نیز با تأکید بر ایجاد اشتغال پایدار براساس ظرفیت‌های بومی و فرهنگی هر منطقه، اظهار کرد: درخصوص تقویت و توسعه مشاغل خانگی، کارگاهی و رفع مشکلات تعاونی‌های موجود با برنامه‌ریزی‌های به عمل آمده و دستور کاری که مشخص شده است در جهت اشتغالزایی به ویژه در مناطق روستایی و مناطق غیربرخوردار در حال اقدام هستیم.

مشاور اجرایی استاندار خاطر‌نشان کرد در این راستا با نظارت و هم‌افزایی که بین متولیان خواهد بود انشاءالله شاهد بهبود وضعیت معیشتی خانواده‌ها در این مناطق باشیم.

وی خبر از تشکیل کارگروه تخصصی اشتغالزایی پایدار مناطق روستایی استان داد و گفت: در این کارگروه شناسایی، تقویت و حمایت از کارآفرینان و کارجویان روستایی استان با اولویت زنان سرپرست خانواده و کارجویان خانواده‌های غیربرخوردار در حال انجام است. همچنین زینب پارساфخر مشاور استاندار و مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری خوزستان نیز در ادامه گفت: با پیگیری‌های ویژه مشاور اجرایی استاندار و در راستای حمایت از کارآفرینی و اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری با اولویت خانواده‌های غیربرخوردار و زنان سرپرست خانوار به دبیری این اداره کل، کارگروه تخصصی اشتغالزایی در جهت جذب اعتبارات در قالب تسهیلات قرض‌الحسنه و تشکیل بانک اطلاعاتی زنان و کارجویان کارآفرین و کارجویان روستایی با حضور اداره کل امور روستایی استانداری، صمت، جهاد کشاورزی، کار تعاون و رفاه اجتماعی و… تشکیل شده است.

روز

راه‌اندازی مجتمع فرهنگی سینمایی دزفول بعد از ۲ سال تعطیلی

همزمان با گرامیداشت هفته بسیج، مجتمع فرهنگی سینمایی دزفول بعد از ۲ سال تعطیلی با آکران فیلم ایچی راه‌اندازی شد. به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی دزفول، سید احمد آوایی نماینده مردم دزفول در مجلس در این آیین گفت: سال ۸۳ هم این مجتمع تعطیل بود و وضع



اسف باری داشت ولی سعی کردیم وضعیت را بهبود دهیم. وی از پیگیری و همکاری استان و رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی دزفول برای راه‌اندازی مجتمع فرهنگی قدرانی کرد و گفت: امیدواریم شاهد شکوفایی هنر در دزفول باشیم. نماینده مردم دزفول گفت: باید کاری کنیم مردم بانشاط باشند و زمینه افسردگی فراهم نشود.

علیرضا چرخایی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان دزفول نیز در این آیین گفت: هنر ارزشمند است و می‌تواند خیلی از اصول و واقعیت‌ها را ماندگار کند.

وی با اظهار امیدواری برای تبدیل این مجتمع به پایگاهی برای اهالی هنر از افرادی که با همت خود توانستند این مجموعه را راه‌اندازی کنند، قدرانی کرد.

چرخایی با قدرانی از همکاری و مساعدت شهرداری و اداره‌های برق و آب برای راه‌اندازی این مجتمع گفت: برای بازگشت مجتمع فرهنگی به روزهای درخشان خود تلاش می‌کنیم.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان دزفول همچنین در حاشیه این آیین به خبرنگار ایرنا گفت: تنها سالن سینمایی دزفول بعد از تعطیلی طولانی مدت با پیگیری انجام شده و حمایت مسئولان شهرستان برای استفاده شهروندان راه‌اندازی شد.

وی افزود: فیلم سینمایی «آیچی» ساخته مرجان اشرفی زاده امشب با حضور عوامل فیلم در مجتمع فرهنگی سینمایی دزفول و با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی اکران شد.

چرخایی ادامه داد: فیلم آیچی به عنوان فیلم سینمایی با موضوع خانوادگی، اجتماعی توسط هنرمند دزفولی کارگردانی شده است.نماینده، فرماندار، شهردار، رئیس حوزه هنری، رئیس بنیاد شهید دزفول و جمعی دیگر از مسئولان دزفول در آیین راه‌اندازی مجدد مجتمع فرهنگی سینمایی این شهرستان حضور داشتند.نمایشگاه جانبی نقاشی و خوشنویسی نیز همزمان با بازگشایی مجتمع فرهنگی دزفول برپا شد.

در این نمایشگاه ۱۵ خطاطی و خوشنویسی استاد مرتضی خدادادی و ۱۵ اثر نستعلیق و ثلث ایرانی علیرضا درخشان زاده از هنرمندان دزفول در معرض دید علاقه‌مندان قرار گرفته بود.مجمع سینمایی دزفول، با معماری ناب ایرانی اسلامی یکی از مراکز شاخص کشور است که ظرفیت برگزاری برنامه‌های مختلف فرهنگی هنری را دارد.

استان کمکیاری و پرور احمد

گچساران

نماینده مجلس:

تکمیل تونل نیمه تمام دیل مطالبه جدی مردم گچساران است



نماینده مردم شهرستان‌های گچساران و باشت در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اهمیت احداث تونل نیمه تمام دیل برای توسعه گچساران و مطالبه جدی مردم منطقه، بر تکمیل و ضرورت از سرگیری ساخت این طرح زیربنایی تأکید کرد.

سید ناصر حسینی پور در حاشیه بازدید معاون وزیر و سرپرست معاونت حقوقی، امور مجلس و استان‌های وزارت راه و شهرسازی از پروژه تونل دیل در گفت و گو با ایرنا با اشاره به اینکه ردیف اعتباری این طرح حذف و هم‌اکنون عملیات اجرایی آن تعطیل شده است اظهار داشت: پیگیری‌های لازم برای اختصاص ردیف بودجه ملی در کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با جدیت دنبال می‌شود. نماینده مردم شهرستان‌های گچساران و باشت تصریح کرد: برای ساخت این تونل که گچساران را به بندر جنوبی متصل می‌کند تاکنون ۴۸ میلیارد تومان هزینه شده است.

حسینی پور عنوان کرد: اگر پیمانکاری فعلی این پروژه نمی‌تواند کار را آغاز کند اعلام شود تا در کمترین زمان ممکن عوامل اجرایی جدید ادامه این پروژه مهم را برعهده گیرند.

وی اضافه کرد: درخصوص گاز فعال در تونل دیل نیز باید نظر قطعی کارشناسان شفاف اعلام شود هرچند طبق گفته برخی از کارشناسان وجود این گاز مشکلی برای روند کار به وجود نخواهد آورد.

معاون پارلمان وزارت راه و شهرسازی نیز در این بازدید گفت: تونل دیل به طول ۲ هزار و ۶۰۰متر در دست ساخت است که عملیات آن توسط قرارگاه خاتم‌الانبیا آغاز شده و از طرف گچساران حدود ۶۰۰متر کار انجام شده است.

سید فرزاد نجاتی نیا اضافه کرد: با تلاش‌ها و پیگیری‌های نماینده مردم گچساران و باشت درخصوص پروژه تونل دیل امید می‌رود تا موانع مرتفع و این پروژه بزرگ فعال شود. استاندار کهگیلویه و بویراحمد در بازدیدی که ۲۰ آبان ماه امسال از این پروژه داشت با اشاره به اهمیت پروژه و هزینه‌های انجام گرفته، گفته بود که طرح تونل دیل تا یک ماه آینده باید از سوی راه و شهرسازی تعیین تکلیف شود.